CONTRA TO DE INTERVENTORIA 

3. Que, de acuerdo al porcentaje de avance avalado por el Supervisor, durante la ejecución del Contrato de lnterventoría
Nº030 de 2025, el cual se puede constatar con el anexo N°1, FINVERPAZ debe proceder al pago de la suma de
TREINTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE
($39.284.280,00), a efectos de dar cumplimiento a las disposiciones de la Cláusula 6 "FORMA DE PAGO" del Contrato
de lnterventoría Nº030 de 2025.

4. Que el porcentaje de ejecución física del contrato de interventoría fue del 25.�%. lo cual se evidencia en el anexo

[...]

ejecutadas durante el período comprendido entre (día 01 mes AGOSTO año 2025 al día 13 mes SEPTIEMBRE año 2025), 
de acuerdo con lo consignado en el anexo relacionado en el numeral 4 de las consideraciones del presente documento. 

TERCERO: FINVERPAZ, procederá con el pago de los recursos a título de pago parcial Nº02 el cual corresponde a la 
suma de TREINTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 
M/CTE ($39.284.280,00). 

RESUMEN ACTA DE PAGO PARCIAL 

VALOR TOTAL CONTRATO DE INTERVENTORIA Nº030 de 2025 $115.752.059.� 
¾DE AVANCE 25�% 
VALOR DEL COSTO DIRECTO DEL ACTA $33.012.000,!!! 
VALOR DEL IVA (19%) $6272.280,!!! 
VALOR ACTA DE PAGO PARCIAL Nº02 $39.284.280,!!!